
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 54
m2
Číslo inzerátu (ID): 4278012 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

520 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji chatu v atraktivní a klidné lokalitě Bělá pod
Bezdězem. Chata se nachází na pozemku na obecním pozemku,
což zaručuje příjemné prostředí v srdci přírody. Přístup k chatě je
možný pouze pěšky, což zajišťuje naprostý klid a soukromí. Chata
je napojena na vodovod a elektřinu, což umožňuje pohodlný pobyt.

Dispozice chaty zahrnuje obývací pokoj s jídelní a spací částí, plně
vybavenou kuchyni a obytnou verandu, která poskytuje další
prostor pro relaxaci. Vedle chaty se nachází venkovní posezení,
ideální pro večery strávené u grilu nebo odpočinek po dni
stráveném v přírodě.

Chata je situována v malebném prostředí obklopeném lesy,
ideálním pro milovníky turistiky, cykloturistiky nebo houbaření.
Přestože k chatě není možný přístup autem, okolní příroda a klid
lokality to plně vynahradí.

Fotografie přiložené k inzerátu vám přiblíží kouzlo této nemovitosti.
Pokud hledáte únik od městského shonu a toužíte po místě pro
klidný odpočinek, tato chata je pro vás ideální volbou.

ID inzerátu ESO: 4278012
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900883433
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 54 m2
Plocha pozemku: 54 m2
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 883433

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Dráb
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


